Джерелами фінансування закупівлі за цим
Договором є: кошти місцевого бюджету, відповідно
до КЕКВ: 2610 “Субсидії та поточні трансферти
підприємствам (установам, організаціям)”; та власні
кошти (кошти від господарської діяльності)
підприємства.
Загальна сума цього Договору становить:
2 108 382,00 грн. (два мільйони сто вісім тисяч
триста вісімдесят дві гривні, 00 копійок) з
урахуванням ПДВ, у тому числі ПДВ: 351 397,00
грн. (триста п’ятдесят одна тисяча триста дев’ятсот
сім гривень, 00 копійок), в тому числі:
Загальний фонд - грн., враховуючи ПДВ - грн., За
рахунок відшкодованих коштів - грн., враховуючи